
pewex - Via Tuscolana ang. Via A. Anile

Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Bimbi e Infanzia
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

1.9 €  1.05 €
7.6 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-44%

Confezione 200 g

2.64 €  2 €
13.2 € / kg

Wurstel Puro Suino
Servelade Wuber 2

Pz 200 g

-24%

Confezione 100 g

1.05 €  0.84 €
10.5 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-20%

Confezione 100 g

0.63 €  0.42 €
0.01 € / g

Evviva! Pollo e
Tacchino

-33%

Confezione 500 g

3.91 €  2.85 €
7.82 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato 7

Pezzi

-27%

Confezione 200 g

2.64 €  2 €
13.2 € / kg

I Tipici Frankfurter

-24%

Vaschetta 0.500 kg

8.8 €  5.29 €
17.6 € / kg

4 Cordon Chef con
Filetto di Pollo 0,500

Kg

-39%

Confezione 0.500 kg

3.82 €  3.49 €
7.64 € / kg

Quandovuoi
Crocchette di Pollo

con Formaggio 0,500
Kg

-8%

Confezione 250 g

2.11 €  1.37 €
8.44 € / kg

Wuoi? 3 Maxi
Würstel senza Pelle

Puro Suino

-35%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.23 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-40%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Tacchino Fesa a
Fette

-20%

a peso

7.63 €  6.36 €
19.08 € / kg

Tagliata Scottona

-16%

Carne e Pesce
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a peso

3.18 €  2.97 €
7.95 € / kg

Pollo Fagottini

-6%

a peso

1.91 €  1.27 €
4.78 € / kg

Pollo Francesine
Banco

-33%

a peso

3.82 €  2.08 €
9.55 € / kg

Pollo Petto Intero
Banco

-45%

A peso

4.66 €  3.39 €
11.65 € / kg

Tacchino Arrosto

-27%

A peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosto

-7%

a peso

6.78 €  6.36 €
16.95 € / kg

Bovino Adulto
Bistecche di Costa

-6%

a peso

5.94 €  5.52 €
14.85 € / kg

Bovino Adulto Fettine
Fracosta

-7%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Bovino Adulto
Muscolo

-7%

1 confezione

2.41 €  2.07 €
3.71 € / kg

Pollo Cosce

-14%

A peso

4.77 €  2.6 €
9.54 € / kg

Pollo Petto Intero

-45%

1 confezione

6.35 €  5.29 €
6.35 € / kg

Suino Macinato

-16%

A peso

3.39 €  2.97 €
8.48 € / kg

Tacchino Rolle`

-12%
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1 confezione

11.01 €  10.32 €
16.94 € / kg

Bistecche Costa

-6%

a peso

7.21 €  6.36 €
18.03 € / kg

Carpaccio Danese
Bovino Adulto

-11%

A peso

5.09 €  4.24 €
12.73 € / kg

Vitello Rolle` Pronti

-16%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Carpaccio di Vitellone

-17%

a peso

9.64 €  8.95 €
14.83 € / kg

Fettine Fracosta
Fam. Vitellone

-7%

a peso

7.21 €  6.36 €
18.03 € / kg

Straccetti Danese
Bovino Adulto

-11%

a peso

7.21 €  5.94 €
18.03 € / kg

Straccetti Vitellone

-17%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino collo Fam.

-16%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino Lombo
Famiglia

-16%

a peso

13.77 €  11.7 €
21.18 € / kg

Vitello Fettine
Sceltissime Famiglia

-15%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Vitello Arrosti Scelti

-7%

a peso

8.06 €  7.21 €
20.15 € / kg

Tagliata Danese
Bovino Adulto

-10%
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a peso

4.66 €  4.24 €
11.65 € / kg

Vitello Macinato

-9%

1 confezione

13.98 €  12.71 €
11.65 € / kg

Vitello Ossi Buchi

-9%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Pollo Bocconcini

-20%

a peso

4.12 €  3.43 €
6.34 € / kg

Suino Spuntature
Conf. Famiglia

-16%

a peso

7.57 €  6.88 €
11.65 € / kg

Scottona Bocconcini
Famiglia

-9%

a peso

5.51 €  5.09 €
13.78 € / kg

Muscolo

-7%

a peso

4.24 €  3.39 €
10.6 € / kg

Pollo Macinato

-20%

1 confezione

5.5 €  4.81 €
8.46 € / kg

Pollo Fagottini

-12%
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Confezione 1000 ml

2.11 €  1.58 €
2.11 € / l

Senza Lattosio*
senza Grassi

-25%

Imballaggio 300 ml

3.17 €  2.32 €
10.57 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-26%

Confezione 1000 ml

2.85 €  1.9 €
2.85 € / l

Bevanda Soia Gusto
Classico

-33%

Confezione 1 l

3.38 €  2.32 €
3.38 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-31%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
0 € / g

Da Bere Zero%
Grassi Drink a Base
di Yogurt alla Mela e

Mango

-33%

Confezione 400 g

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Fragola,
4x100g

-28%

Confezione 1000 g

3.81 €  2.11 €
0 € / g

Bianco Crema di
Yogurt 8 x 125 g

-44%

Confezione 1000 g

3.81 €  2.11 €
3.81 € / kg

Bianco Zero% Grassi
8 x 125 g

-44%

Confezione 600 g

4.23 €  2.11 €
7.05 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato +

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato 4

x 150 g

-50%

Confezione 360 g

3.38 €  2.11 €
9.39 € / kg

Vortici Mousse
Cioccolato 4 x 90 g

-37%

Confezione 600 g

4.23 €  2.11 €
0.01 € / g

Yogurt Mix

-50%

Vaschetta 175 g

1.37 €  0.84 €
7.83 € / kg

Risolatte Cacao

-38%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

3.38 €  2.32 €
3.38 € / l

Alpro Avena
Classico, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-31%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Panna Cotta al
Caramello 2 x 100 g

-33%

Confezione 400 g

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Bianco Naturale,
4x100g

-28%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Budino al Caramello
2 x 100 g

-33%

Confezione 1 l

3.38 €  2.43 €
3.38 € / l

Classico, Bevanda
alla Nocciola, 100%

Vegetale con
Vitamine B2, B12 e d

-28%

Confezione 500 g

1.58 €  1.05 €
3.16 € / kg

Da Bere Zero%
Grassi Drink a Base

di Yogurt alla Fragola

-33%

Confezione 400 g

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,
Frutti Rossi, 4x100g

-28%

Confezione 1 l

2.22 €  1.9 €
2.22 € / l

Fresco Digemilk Latte
Fresco Alta
Digeribilità

Pastorizzato Parz.
Scremato

-14%

Confezione 400 g

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Ananas,
4x100g

-28%

Confezione 1000 ml

3.17 €  1.9 €
3.17 € / l

Riso Italiano

-40%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Budino al Cioccolato
2 x 100 g

-33%

Confezione 1000 g

4.34 €  2.75 €
4.34 € / kg

Yogurt Intero
Vellutato 2 Ananas, 2
Banana, 2 Fragola, 2
Albicocca 8 x 125 g

-36%
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Confezione 500 ml

2.64 €  1.9 €
5.28 € / l

Idee di Soia da
Montare

-28%

Confezione 150 g

1.05 €  0.73 €
7 € / kg

Gusto+gusto senza
Lattosio* Fior di Latte
+ Cereali, Biscotti al

Cioccolato

-30%

Confezione 150 g

1.05 €  0.73 €
7 € / kg

Gusto+gusto senza
Lattosio* Vaniglia +

Lamponi

-30%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
9.8 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-36%

Confezione 150 g

1.37 €  0.95 €
9.13 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-30%

Confezione 250 g

2.53 €  1.79 €
10.12 € / kg

+burro

-29%

Confezione 150 g

1.37 €  0.95 €
9.13 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Fragola

-30%

Confezione 1000 ml

1.37 €  0.95 €
1.37 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-30%

Confezione 1 l

2.11 €  1.58 €
2.11 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-25%

Confezione 150 g

1.47 €  0.94 €
9.8 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Miele e Vaniglia

-36%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana 4 x 50 g

-33%

Confezione 200 g

1.9 €  1.26 €
9.5 € / kg

Nestlé Fragola 4 x 50
g

-33%
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Confezione 80 g

1.05 €  0.84 €
13.13 € / kg

Muu Muu Go! la
Merenda Ciocco-

vaniglia

-20%

Confezione 250 g

1.58 €  0.94 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale
Yogurt Intero Bianco

2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.58 €  0.94 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale
Albicocca Yogurt
Intero 2 x 125 g

-40%

Confezione 250 g

1.58 €  0.94 €
6.32 € / kg

Bontà Centrale
Banana Yogurt Intero

2 x 125 g

-40%

Vaschetta 135 g

1.58 €  0.84 €
11.7 € / kg

Più Frutta? No
Zuccheri Aggiunti*

Mango

-46%

Imballaggio 250 g

2.85 €  2.43 €
11.4 € / kg

Burro

-14%

Confezione 160 g

1.58 €  1.05 €
9.88 € / kg

Kefir Muesli
Croccante alla

Nocciola

-33%

Confezione 160 g

1.58 €  1.05 €
9.88 € / kg

Kefir Muesli e Frutti di
Bosco

-33%
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Confezione 6 uova

2.85 €  1.37 €
2.85 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-51%

Confezione 1 kg

2.11 €  1.47 €
0 € / g

Farina Sem.Gr.Duro
Dec Kg 1

-30%

Confezione 220 g

1.69 €  1.27 €
7.68 € / kg

All'aperto 4 Uova
Fresche

-24%

Confezione 6 uova

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Le Regionali Lazio
Extra Fresche*

Grandi Extra Fresche

-15%

Confezione 300 g

2.32 €  1.37 €
7.73 € / kg

Uova Guscio Bianco
6 Uova Fresche da
Allevamento a Terra

-40%

Confezione 330 g

2.53 €  1.36 €
7.67 € / kg

Saper Scegliere 6
Uova Fresche da

Allevamento
all'Aperto

-46%

Confezione 144 g

4.44 €  2.11 €
30.83 € / kg

12 Uova Fresche di
Quaglia

-52%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 325 g

2.75 €  1.9 €
8.46 € / kg

Cuor di Pane

-30%

Confezione 380 g

2.96 €  2.11 €
7.79 € / kg

Magretti 12 x 31,6 g

-28%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Cracker con
Rosmarino Ed Erbe
Aromatiche Cotto al

Forno -

-31%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
0.01 € / g

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano Cotto al
Forno -

-31%

Confezione 250 g

2.32 €  1.58 €
9.28 € / kg

Cracker Classico
Cotto al Forno -

-31%

Confezione 230 g

2.11 €  1.58 €
9.17 € / kg

Raggianti Grissini
con Olio Extra

Vergine di Oliva con
Farina Sostenibile

-25%

Confezione 270 g

3.38 €  2.11 €
12.52 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-37%

Confezione 275 g

3.38 €  2.11 €
3.38 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-37%

1 pezzo

31.79 €  30.28 €
111.94 € / kg

Panfibre

-4%

Confezione 170 g

2.11 €  1.37 €
12.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-35%

Confezione 170 g

2.11 €  1.37 €
12.41 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-35%

Confezione 267 g

2.32 €  1.58 €
8.69 € / kg

Cracker Integrale
Cotto al Forno -

-31%

Pane e Pasticceria
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Confezione 375 g

4.12 €  3.17 €
10.99 € / kg

Quaker Cruesli
Cioccolato 375 g

-23%

Confezione 120 g

3.06 €  2.11 €
25.5 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-31%

Confezione 129 g

3.17 €  2.11 €
24.57 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-33%

Confezione 129 g

3.17 €  2.11 €
24.57 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-33%

Confezione 350 g

2.32 €  1.9 €
6.63 € / kg

Abbracci

-18%

Confezione 350 g

2.32 €  1.9 €
6.63 € / kg

Batticuori G.350
Mulino Bianco

-18%

Confezione 350 g

2.53 €  1.89 €
7.23 € / kg

Biscotti

-25%

Confezione 300 g

3.49 €  2.32 €
11.63 € / kg

Colcuore 6 x 50 g

-33%

Confezione 336 g

4.23 €  3.17 €
12.59 € / kg

Baiocchi Biscotti
Snack Farciti con

Crema alla Nocciola
e Cacao

-25%

Confezione 320 g

3.17 €  2.32 €
9.91 € / kg

I Frutteti di Oswald
Mirtilli Neri Selvatici

-26%

Imballaggio 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-19%

Imballaggio 100 g

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-19%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 150 g

2.11 €  1.69 €
14.07 € / kg

3 x (2 x 25 G)

-19%

Confezione 145 g

1.9 €  1.58 €
13.1 € / kg

Lay's Classiche 145
g

-16%

Confezione 110 g

1.9 €  1.58 €
17.27 € / kg

Xtra Gusto Barbecue

-16%

Confezione 276 g

2.64 €  2.11 €
9.57 € / kg

Cioccolato 6 x 46 g

-20%

Confezione 200 g

5.93 €  3.7 €
29.65 € / kg

16 Pezzi

-37%

Confezione 258 g

2.64 €  2.11 €
10.23 € / kg

Albicocca 6 x 43 g

-20%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Noisette Fondente
Cioccolato Fondente
Extra con Nocciole

-27%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Noisette Cioccolato al
Latte Finissimo con

Nocciole

-27%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-27%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-27%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Al Latte Intenso
Cioccolato al Latte

Superiore

-27%

Confezione 330 g

2.75 €  2.33 €
8.33 € / kg

Più Integrali 6 x 55 g

-15%
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Confezione 320 g

2.96 €  2.11 €
9.25 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fragole

-28%

Confezione 320 g

2.64 €  2.11 €
8.25 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-20%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Cruesli Frutta

-25%

Confezione 133 g

1.9 €  1.58 €
14.29 € / kg

Lay's Ricetta
Campagnola 133 g

-16%

Imballaggio 100 g

1.9 €  1.37 €
19 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-27%

Confezione 320 g

3.17 €  2.32 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Frutti di Bosco

-26%

Confezione 500 g

3.17 €  2.64 €
6.34 € / kg

Vivisano senza
Zuccheri Aggiunti

Integrali

-16%

Confezione 330 g

2.53 €  1.89 €
7.67 € / kg

Nascondini con
Cioccolato da

Mordere

-25%

Imballaggio 200 g

1.26 €  0.84 €
6.3 € / kg

Bucanevica

-33%

Confezione 625 g

5.82 €  5.29 €
9.31 € / kg

Palline con Cereali
Integrali e Cacao

-9%

Confezione 300 g

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-30%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%
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Confezione 375 g

3.06 €  2.64 €
8.16 € / kg

Palline con Cereali
Integrali e Cacao

-13%

Confezione 375 g

4.23 €  3.17 €
11.28 € / kg

Quaker Cruesli Frutta
Secca 375 g

-25%

Confezione 330 g

3.17 €  2.32 €
9.61 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fichi

-26%

Confezione 750 g

9.53 €  7.41 €
12.71 € / kg

Miele Italiano Rigoni

-22%

Confezione 630 g

5.29 €  4.23 €
8.4 € / kg

Fette Biscottate
Dorate 2 Pacchi

-20%

Confezione 1000 g

6.24 €  3.17 €
6.24 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-49%

Confezione 320 g

2.96 €  2.11 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Visciole

-28%
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Confezione 250 g

4.55 €  3.17 €
18.2 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè Macinato

-30%

Confezione 250 g

3.7 €  2.85 €
0.01 € / g

Caffè Decaffeinato
Lavazza 250 g

-22%

Confezione 40 g

2.96 €  2.43 €
74 € / kg

Le Tisane Regolarità
con Senna e

Tarassaco Bustine 20
x 2 g

-17%

Confezione 500 g

2.11 €  1.69 €
4.22 € / kg

Moka Orzo Macinato

-19%

Confezione 40 g

2.96 €  2.43 €
74 € / kg

Tisana Rilassante 20
Ft Sogni d'Oro

-17%

Confezione 40 g

2.96 €  2.43 €
74 € / kg

Le Tisane Finocchio
Bustine 20 x 2 g

-17%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
0.05 € / g

L'espresso Più
Crema 10 Capsule

-20%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / g

L'espresso Arabica
10 Capsule

-20%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso
Decaffeinato 10

Capsule Compatibili
Nespresso*

-20%

Confezione 1000 g

12.71 €  7.41 €
12.71 € / kg

Crema e Gusto Forte
Caffè Macinato 4 x

250 g

-41%

Confezione 50 ml

2.43 €  2.11 €
48.6 € / l

Dolcificante Liquido

-13%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Napoli
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Intenso
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5.5

g

-23%

Confezione 55 g

3.17 €  2.43 €
57.64 € / kg

Espresso Barista
Compatibili con le

Macchine
Nespresso* 10 x 5,5

g

-23%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Intenso
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Armonia
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.7 €
37.77 € / kg

Espresso Napoli
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nescafé Dolce
Gusto* 16 x 7 g

-12%

Confezione 112 g

4.23 €  3.49 €
37.77 € / kg

L'espresso Dolce
Arabica 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-17%

Confezione 112 g

4.23 €  3.49 €
37.77 € / kg

Caffè Trombetta
L'Espresso Dolce
Decaffeinato 16

Capsule Compatibili
Nescafé Dolce

Gusto*

-17%

Confezione 55 g

2.64 €  2.11 €
48 € / kg

L'espresso Aromatico
10 Capsule
Compatibili
Nespresso*

-20%

Confezione 112 g

4.23 €  3.49 €
0.04 € / g

L'espresso Dolce Più
Crema 16 Capsule
Compatibili Nescafé

Dolce Gusto*

-17%

Confezione 1095 g

27.55 €  21.09 €
25.16 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Formula

Bar 150 Cialde
Compostabili*

-23%
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Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 200 g

1.37 €  1.05 €
6.85 € / kg

Gnocchetti Freschi di
Patate

-23%

Confezione 500 g

2.64 €  1.58 €
5.28 € / kg

Gnocchi alla Romana

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Elicoidali 34 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Gnocchi Sardi 36
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Vermicelli 10 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Bucatini 14 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Linguine 12 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Divella Fusilli 40
1000 g

-33%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Casarecce 88 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Duro
Vermicelli 7

-33%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Elicoidali N.22 Divel.

-33%

Confezione 1 kg

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Divella Penne Ziti
Rigate 27 1000 g

-33%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Divella Spaghetti
Ristorante 8 1000 g

-33%
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Confezione 1kg

2 €  1.36 €
2 € / kg

Gnocchi con Patate

-32%

Confezione 375 g

2.85 €  2.64 €
7.6 € / kg

Focaccia Soffice
Pasta per Focaccia

Rotonda Rotolo

-7%

Confezione 275 g

1.37 €  1.16 €
0 € / g

Sfoglia Rettangolare

-15%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Ditalini Rigati 55
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Ditali 61

-33%

Confezione 260 g

4.23 €  3.7 €
16.27 € / kg

Pizza senza Glutine
Pasta per Pizza
Rotonda Rotolo

-12%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

Bio Integrale
Spaghetti N° 3

-20%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Bio Integrale
Elicoidali N° 49

-29%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

Bio Integrale Penne
Rigate N° 66

-20%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Bio Integrale Farfalle
N° 85

-29%

Confezione 500 g

1.79 €  1.26 €
3.58 € / kg

Bio Integrale Fusilli
N° 48

-29%

Confezione 500 g

1.58 €  0.84 €
3.16 € / kg

Spaghettone
Gragnanese Xxl 4-23
Pasta di Gragnano

Igp

-46%
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confezione 500g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Terre e Gusti
Fettuccine

-16%

confezione 500g

1.9 €  1.58 €
3.8 € / kg

Terre e Gusti
Spaghetti alla

Chitarra

-16%

Confezione 400 g

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Giovanni Rana
Gioiaverde Gnocchi

Freschi Spinaci 400 g

-28%

Confezione 400 g

3.7 €  2.64 €
9.25 € / kg

Gioiaverde Gnocchi
Freschi Zucca

-28%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Duro Penne

Mezzani 34

-33%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.96 €
3.81 € / kg

Riso Roma Superfino

-22%

Confezione 1000 g

1.58 €  1.05 €
1.58 € / kg

Pasta di Semola di
Grano Mezze
Maniche 55

-33%
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Confezione 240 g

2.43 €  2.11 €
10.13 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
con Cotto di Tacchino

e Formaggio
Surgelato

-13%

Confezione 300 g

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-25%

Confezione 900 ml

4.97 €  2.64 €
5.52 € / l

Affogato Spagnola
all'Amarena

-46%

scatola 320 gr

4.76 €  4.23 €
14.88 € / kg

Viennetta Vaniglia x 6

-11%

Confezione 400 g

8.47 €  6.35 €
21.18 € / kg

4 Beef Burger

-25%

Confezione 450 g

3.38 €  2.11 €
7.51 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-37%

Confezione 900 ml

4.97 €  2.64 €
5.52 € / l

Affogato alla
Gianduia Nocciolato

-46%

Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Il Gelato 3 Stecchi

-25%

Confezione 750 g

2.64 €  1.79 €
3.52 € / kg

We Love Rustiche

-32%

Confezione 600 g

3.17 €  2.11 €
5.28 € / kg

Il Benessere Verdurì
Zucca e Carote

Surgelati

-33%

Confezione 1000 g

8.47 €  5.82 €
8.47 € / kg

Granmisto di Funghi
con Porcini Congelati

-31%

Confezione 900 ml

4.97 €  2.64 €
5.52 € / l

Affogato al Pistacchio

-46%

Surgelati e Gelati
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500 g

2.85 €  2.11 €
5.7 € / kg

I Gusti del Bosco
Funghi

-25%

Confezione 300 g

6.03 €  4.23 €
20.1 € / kg

Mini Double Caramel
Chocolate 6 x 50 g

-29%

Confezione 480 g

5.82 €  5.08 €
12.13 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-12%

Confezione 300 g

5.29 €  3.7 €
17.63 € / kg

Frutti di Mare Misto
per Primi Piatti e

Antipasti con Brodo
di Pesce

-30%

Confezione 400 g

4.23 €  3.17 €
10.58 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-25%

Confezione 245 g

6.35 €  5.29 €
25.92 € / kg

Fish Bar Nuggets di
Merluzzo d'Alaska

-16%

Confezione 200 g

10.59 €  8.47 €
52.95 € / kg

2 Fiori di Branzino

-20%

Confezione 240 g

3.7 €  3.17 €
15.42 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante

-14%

Confezione 220 g

3.49 €  3.17 €
15.86 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante agli

Spinaci

-9%

Confezione 313 g

7.31 €  6.88 €
23.35 € / kg

Crema di Grom con
Biscotti di Meliga e

Pezzetti di Cioccolato

-5%

Confezione 349 g

7.31 €  6.88 €
20.95 € / kg

Limone con Limoni di
Sicilia

-5%

Confezione 500 g

4.97 €  2.64 €
9.94 € / kg

Affogato al Caffè

-46%
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Confezione 500 g

4.97 €  2.64 €
9.94 € / kg

Affogato Triple
Chocolate

-46%

Confezione 500 g

4.97 €  2.64 €
0.01 € / g

Gelato Affogato
Ciocc.Gr.500 Carte

d'Or

-46%

Confezione 650 g

6.35 €  4.23 €
9.77 € / kg

I Tranci Margherita
Pizza Surgelata 2

Tranci

-33%

Confezione 230 g

10.59 €  8.47 €
46.04 € / kg

2 Fiori di Tonno

-20%

Confezione 400 g

6.88 €  5.29 €
17.2 € / kg

Filetti di Merluzzo
Sudafricano Surgelati

-23%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Pistacchio
Sincero 4 x 60 g

-40%

Confezione 360 g

4.76 €  2.64 €
13.22 € / kg

Coppa d'Oro
Amarena Fabbri 4 x

90 g

-44%

Confezione 450 g

6.03 €  4.23 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-29%

Confezione 650 g

3.49 €  2.64 €
5.37 € / kg

Kid Smile

-24%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Mitico
Croccantino 4 x 60 g

-40%

Confezione 360 g

9.53 €  6.88 €
26.47 € / kg

Filetti di Merluzzo

-27%

Confezione 200 g

3.17 €  2.64 €
15.85 € / kg

Findus Green Cuisine
Medaglioni di

Zucchine

-16%
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Confezione 190 g

6.14 €  4.76 €
32.32 € / kg

Algida Miniature 5
Classico 5 Chocolate

Cacao

-22%

Confezione 305 g

7.31 €  6.88 €
23.97 € / kg

Caramello al Sale
con Caramello Belga

e Francese e Sale
Rosa dell'Himalaya

-5%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Stracciatella
Maivista 4 x 60 g

-40%

Confezione 250 g

5.29 €  4.76 €
21.16 € / kg

Delizie d'Amare
Merluzzo Grigliato in

Salsa al Limone e
Rosmarino

-10%

Confezione 300 g

7.41 €  4.23 €
24.7 € / kg

Filetti da Pesca
Sostenibile Merluzzo
Sudafricano 3 Filetti

-42%

confezione 1.2 kg

8.47 €  6.35 €
0.01 € / g

Pisellini Primavera
Gr1200

-25%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Nocciola
Risoluta 4 x 60 g

-40%

Confezione 240 g

5.29 €  3.17 €
22.04 € / kg

Gruvi Mirtillo
Inaspettato 4 x 60 g

-40%
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Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Zero Bottiglia di
Plastica da 1500 Ml

-16%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-16%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-16%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.75 €  2.67 €
0.42 € / l

6 x 1,5 l

-28%

Confezione 0.5 l

0.73 €  0.41 €
1.46 € / l

Thè Pesca 0,5 l

-43%

Confezione 1.5 l

1.58 €  1.05 €
1.05 € / l

1,5 l

-33%

Confezione 2 l

2.85 €  2.32 €
1.43 € / l

A+c+e

-18%

bottiglia 500ml

1.16 €  1.05 €
0 € / ml

Sport Drink Mountain
Blast

-9%

Confezione 1.5 l

1.9 €  1.58 €
1.27 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-16%

Confezione 0.5 l

0.73 €  0.41 €
1.46 € / l

Thè Limone 0,5 l

-43%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.58 €
2.11 € / ml

Succo 100% Pera
Yoga 1 l Pet

-25%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.58 €
2.11 € / l

Succo di Frutta 100%
Corposa di Bosco

Yoga 1 l Pet

-25%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1.5 l

0.63 €  0.45 €
0.42 € / l

1,5 l

-28%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.8 €  1.66 €
0.31 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 6 x 1,5 l

-40%

Confezione 0.5 l

0.73 €  0.41 €
1.46 € / l

Thè Limone Zero 0,5
l

-43%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.58 €
2.11 € / ml

Succo 100% Pesca
Intensa Yoga 1 l Pet

-25%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.05 €
1.13 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-37%

Confezione 0.5 l

0.73 €  0.41 €
1.46 € / l

Thè Pesca Zero 0,5 l

-43%

Confezione 2 l

2.85 €  2.32 €
1.43 € / pz

B+c+e Frutti di Bosco

-18%

Imballaggio 50 cl

1.58 €  1.26 €
3.16 € / l

Effervescente
Naturale 6 x

-20%

Confezione 1.5 l

0.47 €  0.28 €
0.31 € / l

Acqua Minerale dal
Parco della Majella
Fonte Primavera

Leggermente
Frizzante 1,5 l

-40%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 litri2.8 €  1.66 €
2.8 € / pz

Acqua Minerale dal
Parco del Pollino
Naturale 6 x 1,5 l

-40%

Confezione 1.5 l

0.47 €  0.28 €
0.31 € / l

Acqua Minerale dal
Parco della Majella

Naturale 1,5 l

-40%

Confezione 500 ml

1.16 €  1.05 €
2.32 € / l

Orange Pet

-9%
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Confezione 500 ml

1.16 €  1.05 €
2.32 € / l

Blood Orange Pet

-9%

Confezione 500 ml

1.16 €  1.05 €
0.02 € / ml

Citrus Pet

-9%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-13%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-13%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-13%

Confezione 1.25 l

1.58 €  1.37 €
1.26 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-13%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.05 €
1.13 € / l

Zero Zucchero Zero
Caffeina 1,5 l

-37%

Confezione 1.5 l

1.69 €  1.05 €
1.13 € / l

Zero Zucchero Lime
1,5 l

-37%

Confezione 2 l

2.85 €  2.32 €
1.43 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-18%

Confezione 2 l

2.85 €  2.32 €
1.43 € / l

Multivitaminico senza
Zuccheri Aggiunti*

-18%

Confezione 500 ml

1.16 €  1.05 €
2.32 € / l

Powerade Mountain
Blast Zero Pet

-9%

Confezione 330 ml

1.79 €  1.05 €
5.42 € / l

Mandorla Frutti
Tropicali

-41%
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Confezione 500 ml

2.11 €  1.69 €
42.2 € / l

Red 500 Ml

-19%

Confezione 8x15cl

5.82 €  4.23 €
4.85 € / l

Mini

-27%

Confezione 70 cl

15.89 €  13.77 €
22.7 € / l

London Dry Gin

-13%

Confezione 70 cl

12.71 €  11.65 €
18.16 € / l

Classica

-8%

Confezione 70 cl

11.65 €  9.53 €
16.64 € / l

Amaro al Carciofo

-18%

Bottiglia 750ml

6.88 €  5.82 €
0.01 € / l

Montepulciano
Riparossa Illuminati

-15%

Confezione 70 cl

12.71 €  10.59 €
0.18 € / pz

J&b Rare Blended
Scotch Whisky 70 Cl

-16%

Confezione 50 cl

9.53 €  7.41 €
19.06 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-22%

Confezione 50 cl

1.79 €  1.05 €
3.58 € / l

Original

-41%

Confezione 66 cl

1.9 €  1.48 €
2.88 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-22%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.69 €
4.22 € / l

Original

-19%

Confezione 3x33cl

2.96 €  2.43 €
8.97 € / l

Birra Cl.33x3 Moretti
Baffo

-17%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
0.07 € / cl

Chianti Docg Btcl75
Cecchi

-20%

Confezione 750 ml

3.7 €  2.64 €
4.93 € / l

Turà Bianco
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-28%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.53 €
15.53 € / l

Silvaner Santa
Madallena 750 Ml

-18%

Confezione 750 ml

5.29 €  4.23 €
0.01 € / ml

Ribolla Spum.Cescon
Ml 750

-20%

Confezione 66 cl

1.79 €  1.26 €
2.71 € / l

Ichnusa

-29%

Confezione 1 pz

11.65 €  9.53 €
15.53 € / l

Muller Tourgau
S.Maddalena 750 Ml

-18%

Confezione 330 ml

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 33cl

-25%

Confezione 75 cl

7.41 €  5.82 €
9.88 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-21%

Confezione 330 ml

1.9 €  1.37 €
5.76 € / l

Original

-27%

Confezione 1.5 l

4.76 €  3.7 €
3.17 € / l

Frizzantino Bianco
Dolce 1,5 l

-22%

Confezione 750 ml

5.29 €  3.7 €
7.05 € / ml

Frascati Doc

-30%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.69 €
4.22 € / l

I.p.l

-19%
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Confezione 33 cl

1.69 €  1.27 €
5.12 € / l

Corona Extra Birra
Lager Messicana

Bottiglia

-24%

Confezione 33 cl

2.11 €  1.58 €
6.39 € / l

Leffe Rouge Birra
Rossa Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-25%

Confezione 75 pz

8.47 €  7.41 €
11.29 € / l

Planeta la Segreta il
Bianco Sicilia Doc

75cl

-12%

Confezione 75 cl

6.88 €  5.29 €
9.17 € / l

Primitivo di Manduria
Doc

-23%

Confezione 4x33cl

6.88 €  5.29 €
5.21 € / l

Strong Ale 7,7

-23%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Nero di Troia Puglia
Igt

-25%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Cuvée i Magredi
Prosecco D.O.C.

Extra Dry

-16%

Confezione 50 cl

6.88 €  5.82 €
13.76 € / l

Liquore di Limone di
Sorrento Igp

-15%

Confezione 75 cl

4.13 €  3.7 €
5.51 € / l

Violasola Zagarolo
Doc Superiore

-10%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Rosato del Salento
Igt

-25%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.17 €
5.64 € / l

Negroamaro del
Salento Igt

-25%

Confezione 750 ml

3.7 €  3.17 €
0 € / ml

Loggia del Sole
Galestro Toscano Igt

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Bottiglia 750ml

6.35 €  5.29 €
8.47 € / l

Capizucchi Mater
Divini Amoris

Passerina Igt 75 Cl

-16%

Confezione 33 cl

1.69 €  1.27 €
5.12 € / l

Estrella Galicia

-24%

Bottiglia 750ml

5.82 €  4.23 €
7.76 € / l

Vino Mancini
Vermentino di

Sardegna

-27%

Confezione 66 cl

1.75 €  1.05 €
2.65 € / l

Non Filtrata 4 Luppoli

-40%

Confezione 33 cl

1.37 €  1.05 €
4.15 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-23%

Confezione 50 cl

1.69 €  1.05 €
3.38 € / l

Non Filtrata Birra

-37%

Confezione 50 cl

1.37 €  0.84 €
2.74 € / l

Original

-38%
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Confezione 60 g

1.69 €  1.37 €
28.17 € / kg

Snack Gatto con
Stuzzicante
Formaggio

-18%

Confezione 60 g

1.69 €  1.37 €
28.17 € / kg

Snack Gatto con
Gustoso Pollo

-18%

Confezione 60 g

1.69 €  1.37 €
0.03 € / g

Con Appetitoso
Manzo

-18%

Confezione 60 g

1.69 €  1.37 €
0.03 € / g

Con Delizioso
Salmone

-18%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-16%

Confezione 340 g

3.38 €  2.85 €
9.94 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-15%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Delicate
Ricco in Salmone con

Riso

-16%

Confezione 2 kg

6.35 €  4.76 €
3.18 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-25%

Confezione 2 kg

6.35 €  4.76 €
3.18 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-25%

Confezione 800 g

4.44 €  3.7 €
5.55 € / kg

Mini/small Controllo
del Peso/sterilizzato
Ricco in Tacchino

con Riso

-16%

Confezione 3 kg

10.59 €  8.47 €
3.53 € / kg

Crocc.medium
Excellence Kg.3

Specia

-20%

Confezione 340 g

3.38 €  2.85 €
9.94 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Pollo /
Manzo 4 x 85 g

-15%

Amici Animali
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flacone 200 ml

3.49 €  2.64 €
17.45 € / l

Intimo Freschezza Ph
4,5

-24%

tubetto 75 ml

4.02 €  2.64 €
53.6 € / l

Oral Care

-34%

Confezione 500 ml

6.35 €  4.76 €
12.7 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità

-25%

Imballaggio 4
maxirotoli4.23 €  2.64 €
4.23 € / pz

Sempre Carta
Igienica #600 Strappi

Maxirotoli 4 Pz

-37%

pack

9.53 €  7.41 €
9.53 € / l

Crema Colorante Olia
4.0 Castano Scuro

Garnier

-22%

Confezione 14 pz

11.65 €  9 €
0.83 € / pz

Assorb.specialist
Panmut Gran.Pz12

Lines

-22%

Confezione 12
assorbenti4.23 €  3.38 €
4.23 € / pz

Lady Assorbenti
Normal 12 Pz

-20%

Confezione 12
assorbenti7.09 €  6.35 €
7.09 € / pz

Lady Assorbenti Maxi
12 Pz

-10%

Confezione 75 ml

4.02 €  3.17 €
53.6 € / l

Crema da Barba
Dermoprotettiva Prep

- 75 Ml

-21%

Confezione 14 pz

6.14 €  5.08 €
0.44 € / pz

Assorb.specialist
Sagomati Pz 12

Lines

-17%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.11 €
4.23 € / l

Bagnolatte Idratante
con Proteine del

Latte

-33%

Confezione 75 ml

4.02 €  2.64 €
53.6 € / l

Total Protective
Repair

-34%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 75 ml

4.02 €  2.64 €
5.36 € / l

Biorepair Pro White
75 Ml

-34%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-25%

Confezione 200 ml

3.49 €  2.64 €
17.45 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Lenitivo

Sollievo

-24%

Confezione 200 ml

3.49 €  2.64 €
17.45 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

Delicato

-24%

Confezione 22 pezzi

6.88 €  5.82 €
6.88 € / pz

Rettangolare Plus
X22

-15%

Confezione 24
proteggislip4.23 €  3.38 €

4.23 € / pz

Lady Proteggislip
Long 24 Pz

-20%

Confezione 15
assorbenti5.18 €  4.54 €
5.18 € / pz

Protection Super 15
Pz

-12%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-25%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli3.06 €  2.11 €

3.06 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-31%

Confezione 50 fogli

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Cartaforno
Antiaderente - in

Fogli

-40%

pack

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Tovaglioli Monovelo
Bianchi Scorta
Salvaspazio

-33%

Confezione 1 tortiera

2.64 €  1.58 €
2.64 € / pz

Linea Expert Tortiera
in Alluminio Extra

Rinforzato ø 28 Cm 1
Pz

-40%

Confezione 25 pz

2.11 €  1.58 €
0.08 € / pz

Piatti Fondi Riusabili
Imi X25

-25%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 160 g

2.11 €  1.9 €
0.01 € / g

Vitello
Omogeneizzato con
Vitello e Cereale 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

2.11 €  1.9 €
13.19 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-9%

Confezione 160 g

2.11 €  1.9 €
13.19 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne e Cereale

2 x 80 g

-9%

Confezione 800 g

6.35 €  5.29 €
7.94 € / kg

Biscotti ai 6 Cereali

-16%

Confezione 72
salviettine3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Baby Comfort
Salviettine 72 Pz

-33%

Confezione 13
mutandine6.35 €  4.23 €
6.35 € / pz

Ultra Comfort
Mutandina 6 15-25

Kg 13 Pz

-33%

Confezione 14
pannolini6.35 €  4.23 €
6.35 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 6 15-30 Kg

14 Pz

-33%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 350 g

3.06 €  2.11 €
14.57 € / kg

Peperlizia Insalata
per Riso Light senza

Olio

-31%

Confezione 240 g

4.76 €  3.7 €
30.51 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-22%

Confezione 1200 g

2.85 €  2.11 €
2.38 € / kg

Tuttapolpa Pezzetti di
Pomodoro in Succo
di Pomodoro 3 x 400

g

-25%

Confezione 90 g

4.23 €  3.17 €
47 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-25%

Confezione 222 g

8.47 €  6.35 €
38.15 € / kg

Tonno in Olio di Oliva
2 x 111 g

-25%

Confezione 3x70g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Montana

-33%

Confezione 250 g

4.87 €  3.7 €
0.02 € / g

Salsa Dip Guacamole
Lt 250gr S.Maria

-24%

Confezione 410 g

3.91 €  3.17 €
0.01 € / g

Mexican Style Chili
con Carne Medium

-18%

Confezione 1 l

11.12 €  10.49 €
11.12 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-5%

Confezione 1 l

2.32 €  1.58 €
2.32 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-31%

Confezione 680 g

1.58 €  1.05 €
2.32 € / kg

La Rustica Passata
Corposa

-33%

Confezione 150 g

2.43 €  2.11 €
16.2 € / kg

Che Sugo! Ragù
Vegetale

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 150 g

2.64 €  2.11 €
17.6 € / kg

Che Sugo! Pesto
100% Vegetale

senza Aglio

-20%

Confezione 200 g

3.49 €  2.64 €
17.45 € / kg

I Sughi Pesto alla
Genovese

-24%

Confezione 190 g

2.11 €  1.58 €
11.11 € / kg

Ragù alla Bolognese
con Vitellone Bianco

dell'Appennino
Centrale Igp*

-25%

Confezione 215 g

2.43 €  1.9 €
11.3 € / kg

Maionese Originale

-21%

Confezione 2x120g

4.55 €  3.38 €
27.74 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva (32%)

-25%

Confezione 225 ml

2.96 €  1.79 €
13.16 € / l

Salsa Cocktail

-39%

Confezione 400 g

3.17 €  2.43 €
7.93 € / kg

Lenticchie

-23%

Confezione 0.224kg

4.76 €  4.55 €
21.25 € / kg

Tonno al Naturale
4x80 g

-4%

Confezione 500 g

3.17 €  2.65 €
6.34 € / kg

Cotechino Precotto

-16%

Confezione 175 g

5.29 €  4.23 €
30.23 € / kg

Vuna Preparato
Vegetariano a Base
di Proteine di Pisello

Barattolo

-20%

Confezione 0.168kg

3.81 €  2.75 €
22.68 € / g

Tonno al Naturale

-27%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Cereallegre Orzo con
Tonno e Olive

-25%
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Confezione 1000 ml

4.76 €  3.7 €
4.76 € / ml

Idraulico Gel,
Disgorgante per Tubi

e Scarichi,

-22%

Confezione 2
vaschette1.58 €  1.05 €
1.58 € / pz

Linea Expert
Vaschette in

Alluminio Extra
Rinforzato 4 Porzioni

2 Pz

-33%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.43 €
4.93 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-17%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.43 €
4.93 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-17%

Confezione 600 ml

2.96 €  2.43 €
4.93 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo

di Lavanda

-17%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.23 €
8.82 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Extra

Brillantezza Detersivo
Piatti Profumo

Limone 30 Lavaggi

-20%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.23 €
0.01 € / l

Gel Lavastoviglie
Platinum Pulizia

Profonda, Detersivo
Piatti Profumo

Limone 30 Lavaggi

-20%

Confezione 186 g

5.82 €  4.23 €
31.29 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 12

Capsule

-27%

Confezione 209 g

5.82 €  4.23 €
27.85 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum, Detersivo
Piatti Limone, 14

Capsule

-27%

Confezione 1452 ml

2.64 €  2.11 €
1.82 € / l

Diluito Blu Oxygen
1,452 l

-20%

Confezione 2.200 kg

12.71 €  9.53 €
5.78 € / kg

Polvere Classico 40
Lavaggi 2,200 Kg

-25%

Confezione 1452 ml

2.64 €  2.11 €
1.82 € / l

Diluito Lavanda 1,452
l

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Classico

1 l

-20%

Confezione 1000 ml

5.29 €  4.23 €
5.29 € / l

Additivo Liquido
Disinfettante Profumo

di Primavera 1 l

-20%

Confezione 1575 ml

6.35 €  4.23 €
4.03 € / l

Liquido Classico 35
Lavaggi 1,575 l

-33%

Confezione 1575 ml

6.35 €  4.23 €
4.03 € / l

Liquido Color 35
Lavaggi 1,575 l

-33%

Confezione 1575 ml

6.35 €  4.23 €
4.03 € / l

Liquido Igiene &
Freschezza 35
Lavaggi 1,575 l

-33%
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Confezione 230 g

2.11 €  1.37 €
9.17 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-35%

Confezione 100 g

1.58 €  1.05 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-33%

Confezione 500 g

1.9 €  1.37 €
3.8 € / kg

... alla Maxi Insalata
Mista Julienne

-27%

Confezione 250 g

1.37 €  0.84 €
5.48 € / kg

I Nostri Datteri Deglet
Nour - Tunisia

-38%

Confezione 250 g

3.7 €  2.85 €
14.8 € / kg

Mix

-22%

Confezione 1kg

1.58 €  1.26 €
1.58 € / kg

Carote

-20%

Confezione 900g

2.43 €  1.79 €
2.7 € / kg

Mele Alto Adige Igp
Golden Delicious

-26%

Confezione 0.2 kg

1.05 €  0.84 €
5.25 € / kg

Insalata Mista con
Carote Ortopronto

Busta 200 g

-20%

1 pezzo

0.3 €  0.26 €
1.58 € / kg

Pomodori Rossi

-13%

1 pezzo

0.42 €  0.31 €
2.1 € / kg

Zucchine Roma

-26%

1 pezzo

0.59 €  0.44 €
2.11 € / kg

Mele Fuji

-25%

1 pezzo

3.88 €  3.03 €
2.43 € / kg

Ananas Gold
Selection

-21%

Frutta e Verdura
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Confezione 125 g

1.26 €  0.94 €
10.08 € / kg

Saper Scegliere Mix
Trionfale

-25%

Confezione 300g

2.32 €  1.68 €
7.73 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-27%

Confezione 500g

2 €  1.47 €
4 € / kg

Pomodori Piccadilly

-26%

Confezione 1.5kg

2.85 €  2.11 €
1.9 € / kg

Patate di Campo

-25%

Confezione 500g

2.43 €  1.79 €
4.86 € / kg

Spinaci

-26%

Confezione 500g

2.64 €  1.79 €
5.28 € / kg

Cipollotti Rossi di
Tropea Igp

-32%

Confezione 250 g

1.58 €  1.05 €
0.01 € / g

Mon Ami` Mais
Tostato Sal.250g

-33%

Confezione 500g

2.85 €  2.64 €
5.7 € / kg

Asparagi a Mazzo

-7%

Confezione 500g

2.75 €  2.33 €
5.5 € / kg

Asparagina a Mazzi

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  1.58 €
8.8 € / kg

Mix Rustico

-40%

1 pz - circa 420g

0.61 €  0.52 €
1.45 € / kg

Finocchi

-14%

Confezione 500 g

2.11 €  1.37 €
4.22 € / kg

... alla Maxi Insalata
Iceberg e Carote

-35%
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Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-14%

Confezione 150 g

4.23 €  2.96 €
28.2 € / kg

Bio Tempeh Vegetale
2 x 75 g

-30%

Confezione 180 g

3.7 €  2.96 €
20.56 € / kg

Cotolette con Spinaci
2 x 90 g

-20%

Confezione 200 g

3.7 €  3.17 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale
con Zucca e Carote

-14%

Confezione 300 g

2.11 €  1.58 €
7.03 € / kg

Bastoncini di Spinaci
con Edam

-25%

Vegetariano e Vegano
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Imballaggio 200 g

3.91 €  3.17 €
0.02 € / g

Le Brie

-18%

vaschetta 220 gr

3.49 €  2.85 €
15.86 € / kg

Gim

-18%

Vaschetta 100 g

4.12 €  3.06 €
41.2 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-25%

Vaschetta 150 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto

-5%

Vaschetta 150 g

3.38 €  2.32 €
22.53 € / kg

Fette Morbidissime

-31%

Vaschetta 120 g

2.85 €  2.11 €
23.75 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-25%

Vaschetta 60 g

2.22 €  1.58 €
37 € / kg

Minimini Stick
Classici 2 x 30 g

-28%

Vaschetta 30 g

1.05 €  0.84 €
35 € / kg

La Merenda
Prosciutto Crudo

-20%

Vaschetta 100 g

3.59 €  2.53 €
35.9 € / kg

Prosciutto Crudo

-29%

Vaschetta 70 g

2.32 €  1.58 €
33.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-31%

Confezione 250 g

4.87 €  3.7 €
19.48 € / kg

Biraghini Gran
Biraghi

-24%

Confezione 175 g

1.9 €  1.26 €
10.86 € / kg

Il Fresco Cremoso
senza Lattosio

-33%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Imballaggio 150 g

2.11 €  1.37 €
0.01 € / g

Mortadella Pallina
Fiorucci

-35%

Confezione 140 g

2.32 €  1.58 €
16.57 € / kg

Formaggini 8 x 17,5 g

-31%

Imballaggio 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Pallina di Prosciutto
Cotto

-35%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.58 €
0.04 € / g

Minimini Stick
Piccanti 2 x 30 g

-25%

Confezione 140 g

2.32 €  1.9 €
0.02 € / g

Classico 6 Spicchi

-18%

Confezione 200 g

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Cous Cous Pollo
Verd.

-25%

Confezione 250 g

1.79 €  1.05 €
7.16 € / kg

Cucina Ad Arte
Ricotta

-41%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Carciofi

-16%

Vaschetta 100 g

4.23 €  2.11 €
42.3 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-50%

Confezione 170 g

2.22 €  1.58 €
0.01 € / g

Stracchino Cuore
Tenero

-28%

Confezione 400 g

7.41 €  6.35 €
18.53 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-14%

Confezione 500g

7.94 €  6.77 €
15.88 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-14%
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Confezione 100 g

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Un Due Tris! Salame,
con Formaggio e

Crostini

-15%

Imballaggio 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Pallina di Tacchino al
Forno

-35%

Confezione 620 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Patate e

Porri

-16%

Vaschetta 150 g

2.11 €  2 €
0.01 € / g

Paciocotti 2
Hamburger di

Prosciutto Cotto con
Mozzarella

-5%

Confezione 150 g

2.11 €  1.37 €
14.07 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-35%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

La Nostra Ricetta al
Pecorino

-20%

Vaschetta 100 g

1.9 €  1.26 €
19 € / kg

La Robiola Osella
Formaggio Fresco -

-33%

Confezione 800 g

5.29 €  3.17 €
13.23 € / kg

Mozzarella 4 x 100 g

-40%

Confezione 170 g

1.69 €  1.58 €
9.94 € / kg

L'abc della Merenda
Dischetti al Prosciutto

Cotto e Crostini

-6%

Confezione 165 g

2.32 €  1.9 €
14.06 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la Leggera

-18%

Confezione 210 g

1.9 €  1.26 €
15.2 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la

Leggera 125 g

-33%

Confezione 175 g

2.43 €  2.11 €
13.89 € / kg

Benessere
Formaggio Fresco

Spalmabile Preparato
con Yogurt alla Greca

-

-13%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

1.47 €  1.05 €
14.7 € / kg

Mortadella Pistacchio
Fels.

-28%

Confezione 175 g

2.43 €  2.11 €
13.89 € / kg

Benessere Protein
Formaggio Fresco

Spalmabile Proteico -

-13%

Confezione 125g

2.53 €  1.89 €
20.24 € / kg

Burratina senza
Lattosio* 125 g

-25%

Vaschetta 180 g

3.91 €  2.11 €
21.72 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 90 g

-46%

Vaschetta 180 g

3.91 €  2.11 €
21.72 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 90 g

-46%

Vaschetta 120 g

2.11 €  1.58 €
17.58 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-25%

Confezione 170 g

1.9 €  1.58 €
11.18 € / kg

L'abc della Merenda
Morbida Briosche con
Salame Gran Magro

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

